
сз 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 16.10.2018 № 1451-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О признании утратившим силу 
постановления Законодательного 
Собрания Свердловской области 
от 11.10.2016 №29-ПЗС 
«Об утверждении заместителей 
председателя комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области по 
вопросам законодательства и 
общественной безопасности» 

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания 
Свердловской области от 24.09.2018 № 1355-H3C «О досрочном прекра-
щении полномочий депутата Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти Володина И.В.» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания 
Свердловской области от 11.10.2016 № 29-ПЗС «Об утверждении заместите-
лей председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской облас-
ти по вопросам законодательства и общественной безопасности». 

С о б р 3 

Председатель 
Законодательного Собран) Л.В.Бабушкина 

I Протокольный 
отдел 

12 2 5 4 4 0 0 0 1 
40п-мб 


